
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 
"2019 —Año de la Exportación' 

EXP-UNC: 005328312019 

VISTO: 
El informe de actividades desarrolladas en el período 2014-2019, 

elevados por el Dr. Raúl E. CARBONIO; 

CONSIDERANDO: 
Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a fs. 11; 
Lo establecido en el Art. 50 de la Ord. HCS 10/1991 -1  

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

Artículo 1°.- Aprobar el informe de actividades académicas realizadas por 
el Dr. Raúl E. CARBONIO (Legajol8.572), en el cargo de Profesor Titular (DE) 
Plenario - del Departamento de Fisicoquímica, correspondiente al período 
comprendido desde el 12-12-2014 hasta la fecha, a fin de dar cumplimiento a lo 
estipulado en el artículo 67° de los Estatutos Universitarios. 

Artículo 21.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.- 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A OCHO DIAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

RESOLUCION N°:  112' EE. po 

"4 

Prof. 	MORON 
Secretario Ac -  .órnic 
Fac.deCiancias Qe cas-UN 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
VICEDECANO 

Facultad de Ciencias Químicas - UNC 


